
11/05/2008

1er Campionnat d'Europe Under23

MONZA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sabre masculin

18:21

Classement initial par ranking

Ranking Nom Prénom Cod.Naiss.Pays

SAMELE LUIGI  17893 491 ITA - ITA

IACOMETTI LUCA  17891 502 ITA - ITA

BOYKO DMYTRO  14731 583 UKR - UKR

PROSKURA NIKITA  13746 1.0014 RUS - RUS

HARTUNG MAXIMILIAN  15758 1.0085 GER - GER

MUROLO MASSIMILIANO  17892 1.0096 ITA - ITA

MATUSHKIN MATVEY  13744 1.0107 RUS - RUS

VAN HOLEBEEKE SEPPE  999196 1.0118 BEL - BEL

GEMESI CSANAD  16601 1.0219 HUN - HUN

PUNDIK DMYTRO  13723 1.02810 UKR - UKR

YAGODKA ANDRIY  13725 1.02911 UKR - UKR

BAZADZE BEKA  610 1.03712 GEO - GEO

HIRZMANN MARLON  96005 1.03813 GER - GER

HONEYBONE JAMES  14255 1.04814 GBR - GBR

BAKHSOLIANI ZURAB  609 1.06315 GEO - GEO

HANCEANU COSMIN  20138 2.07516 ROU - ROU

KLEBES JOHANNES  15759 2.09717 GER - GER

TORCHUK OLEKSANDR  13724 2.10018 UKR - UKR

NAGY PAL  16604 2.11319 HUN - HUN

PADEROV ALEXANDER  13745 2.13420 RUS - RUS

ZANIN ARTEM  13747 2.13521 RUS - RUS

KIZILDAG ERDOGAN  1325 2.14922 TUR - TUR

FLEGLER SEBASTIAN  15757 2.17123 GER - GER

DOLEZAL JAN  7883 2.17524 CZE - CZE

TRICARICO MARCO  17894 2.20125 ITA - ITA

CERANOWICZ JAKUB  14981 2.20726 POL - POL

MARCZAK WOJCIECH  14983 2.21127 POL - POL

STANISLAWSKI ADRIAN  14984 2.21328 POL - POL

GIONOV DOBRIN  96003 2.26729 BUL - BUL

AGHARAHIMOV NAMIG  8906 3.09030 AZE - AZE

MOTTERSHEAD THOMAS  14256 3.15931 GBR - GBR

BUGADOV YUSIF  96002 3.18332 AZE - AZE

BRIGHTMAN JOSEPH  14254 3.23433 GBR - GBR

MARSHALL STUART  96004 3.23634 GBR - GBR

ALASGAROV JALIL  8907 4.00035 AZE - AZE

AMIROV RAMIN  8908 4.00036 AZE - AZE

CASARES ALBERTO  22388 4.00037 ESP - ESP

GAL LUKASZ  14982 4.00038 POL - POL

GARCIA MIGUEL MARCO  22389 4.00039 ESP - ESP

HAMAR BALAZS  16602 4.00040 HUN - HUN

KOCSIS ZSOLT  16603 4.00041 HUN - HUN

NUNEZ ALEJANDRO  22390 4.00042 ESP - ESP

PEREZ GARROTE RAUL  22391 4.00043 ESP - ESP
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 1er Campionnat d'Europe Under23

MONZA - 09/05/08 - 11/05/08 Palazzetto dello Sport

Sciabola maschile

FORMULE DE LA COMPETITION

18:22

Inizio:

Stampa:

11/05/2008  18:22

 1  5  3

 34

tour de poules a touches  - temp max. min.

Decalage par : nations  

 43 et qualifiée pour l'E.D.

N.  6 poules de  6 et N.  1 poules de  7tireurs tireurs

 15 1 tableau E.D. a touches de  34 tireurs

inscrits
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11/05/2008

1er Campionnat d'Europe Under23

MONZASabre masculin

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

18:22Imprimé:

Cod. Nòm Prénom Pays Tir.1 Tir.2 Tir.3 Tir.4 Tir.5 Tir.6 V/A Diff. T.D.

 1Poule N.

 1 SAMELE LUIGI 17893 V V V V V  1,000  16  25ITA

 2 HONEYBONE JAMES 14255 1 V V 1 2  0,400 -8  14GBR

 3 BAKHSOLIANI ZURAB 609 1 3 4 0 2  0,000 -15  10GEO

 4 NUNEZ ALEJANDRO 22390 3 4 V 0 V  0,400 -5  17ESP

 5 STANISLAWSKI ADRIAN 14984 3 V V V V  0,800  14  23POL

 6 GIONOV DOBRIN 96003 1 V V 3 3  0,400 -2  17BUL

 2Poule N.

 1 IACOMETTI LUCA 17891 V 4 3 V V  0,600  5  22ITA

 2 GARCIA MIGUEL MARCO 22389 2 2 2 1 0  0,000 -18  7ESP

 3 HANCEANU COSMIN 20138 V V 4 4 2  0,400 -1  20ROU

 4 MARCZAK WOJCIECH 14983 V V V V 1  0,800  5  21POL

 5 AGHARAHIMOV NAMIG 8906 3 V V 2 2  0,400 -3  17AZE

 6 HIRZMANN MARLON 96005 2 V V V V  0,800  12  22GER

 3Poule N.

 1 BOYKO DMYTRO 14731 4 V V V 3 4  0,500  6  26UKR

 2 KOCSIS ZSOLT 16603 V V V V 1 4  0,670  3  25HUN

 3 BAZADZE BEKA 610 3 2 V V 4 2  0,330 -4  21GEO

 4 PEREZ GARROTE RAUL 22391 2 3 4 V 1 V  0,330 -4  20ESP

 5 MOTTERSHEAD THOMAS 14256 0 3 1 0 1 1  0,000 -24  6GBR

 6 CERANOWICZ JAKUB 14981 V V V V V 2  0,830  12  27POL

 7 KLEBES JOHANNES 15759 V V V 4 V V  0,830  11  29GER

 4Poule N.

 1 BUGADOV YUSIF 96002 4 3 V 1 V  0,400 -4  18AZE

 2 CASARES ALBERTO 22388 V 1 2 1 2  0,200 -13  11ESP

 3 TRICARICO MARCO 17894 V V 4 V 4  0,600  6  23ITA

 4 NAGY PAL 16604 3 V V V 3  0,600  3  21HUN

 5 PROSKURA NIKITA 13746 V V 3 2 4  0,400  2  19RUS

 6 YAGODKA ANDRIY 13725 4 V V V V  0,800  6  24UKR
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MONZASabre masculin

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

18:22Imprimé:

Cod. Nòm Prénom Pays Tir.1 Tir.2 Tir.3 Tir.4 Tir.5 Tir.6 V/A Diff. T.D.

 5Poule N.

 1 HARTUNG MAXIMILIAN 15758 V 2 V V V  0,800  10  22GER

 2 HAMAR BALAZS 16602 2 V V V 4  0,600  3  21HUN

 3 PUNDIK DMYTRO 13723 V 4 V V V  0,800  12  24UKR

 4 BRIGHTMAN JOSEPH 14254 1 1 0 V 1  0,200 -15  8GBR

 5 DOLEZAL JAN 7883 0 3 1 3 4  0,000 -14  11CZE

 6 PADEROV ALEXANDER 13745 4 V 4 V V  0,600  4  23RUS

 6Poule N.

 1 MARSHALL STUART 96004 1 1 1 V 1  0,200 -12  9GBR

 2 ZANIN ARTEM 13747 V V 0 4 1  0,400 -3  15RUS

 3 AMIROV RAMIN 8908 V 2 1 2 0  0,200 -11  10AZE

 4 TORCHUK OLEKSANDR 13724 V V V 3 V  0,800  12  23UKR

 5 GEMESI CSANAD 16601 1 V V V V  0,800  4  21HUN

 6 MUROLO MASSIMILIANO 17892 V V V 4 3  0,600  10  22ITA

 7Poule N.

 1 ALASGAROV JALIL 8907 2 V 3 4 4  0,200 -5  18AZE

 2 VAN HOLEBEEKE SEPPE 999196 V V V V V  1,000  12  25BEL

 3 GAL LUKASZ 14982 3 2 V 2 2  0,200 -8  14POL

 4 MATUSHKIN MATVEY 13744 V 3 2 V V  0,600  4  20RUS

 5 FLEGLER SEBASTIAN 15757 V 4 V 2 2  0,400 -3  18GER

 6 KIZILDAG ERDOGAN 1325 V 2 V 1 V  0,600  0  18TUR
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11/05/2008

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sabre masculin MONZA

1er Campionnat d'Europe Under23

18:22Imprimé:

Classement provisoire aprés les poules

Classem. Nom Prénom Pays T.D.Diff.V/A T.R. Passée:  34Poule

SAMELE LUIGI ITA Qualifié 1,00  16  25  9 1 1  1

VAN HOLEBEEKE SEPPE BEL Qualifié 1,00  12  25  13 2 2  7

CERANOWICZ JAKUB POL Qualifié 0,83  12  27  15 3 3  3

KLEBES JOHANNES GER Qualifié 0,83  11  29  18 4 4  3

STANISLAWSKI ADRIAN POL Qualifié 0,80  14  23  9 5 5  1

PUNDIK DMYTRO UKR Qualifié 0,80  12  24  12 6 6  5

TORCHUK OLEKSANDR UKR Qualifié 0,80  12  23  11 7 7  6

HIRZMANN MARLON GER Qualifié 0,80  12  22  10 8 8  2

HARTUNG MAXIMILIAN GER Qualifié 0,80  10  22  12 9 9  5

YAGODKA ANDRIY UKR Qualifié 0,80  6  24  18 10 10  4

MARCZAK WOJCIECH POL Qualifié 0,80  5  21  16 11 11  2

GEMESI CSANAD HUN Qualifié 0,80  4  21  17 12 12  6

KOCSIS ZSOLT HUN Qualifié 0,67  3  25  22 13 13  3

MUROLO MASSIMILIANO ITA Qualifié 0,60  10  22  12 14 14  6

TRICARICO MARCO ITA Qualifié 0,60  6  23  17 15 15  4

IACOMETTI LUCA ITA Qualifié 0,60  5  22  17 16 16  2

PADEROV ALEXANDER RUS Qualifié 0,60  4  23  19 17 17  5

MATUSHKIN MATVEY RUS Qualifié 0,60  4  20  16 18 18  7

HAMAR BALAZS HUN Qualifié 0,60  3  21  18 19 19  5

NAGY PAL HUN Qualifié 0,60  3  21  18 19  4

KIZILDAG ERDOGAN TUR Qualifié 0,60  0  18  18 21 21  7

BOYKO DMYTRO UKR Qualifié 0,50  6  26  20 22 22  3

PROSKURA NIKITA RUS Qualifié 0,40  2  19  17 23 23  4

HANCEANU COSMIN ROU Qualifié 0,40 -1  20  21 24 24  2

GIONOV DOBRIN BUL Qualifié 0,40 -2  17  19 25 25  1

FLEGLER SEBASTIAN GER Qualifié 0,40 -3  18  21 26 26  7

AGHARAHIMOV NAMIG AZE Qualifié 0,40 -3  17  20 27 27  2

ZANIN ARTEM RUS Qualifié 0,40 -3  15  18 28 28  6

BUGADOV YUSIF AZE Qualifié 0,40 -4  18  22 29 29  4

NUNEZ ALEJANDRO ESP Qualifié 0,40 -5  17  22 30 30  1

HONEYBONE JAMES GBR Qualifié 0,40 -8  14  22 31 31  1

BAZADZE BEKA GEO Qualifié 0,33 -4  21  25 32 32  3

PEREZ GARROTE RAUL ESP Qualifié 0,33 -4  20  24 33 33  3

ALASGAROV JALIL AZE Qualifié 0,20 -5  18  23 34 34  7

GAL LUKASZ POL Eliminé 0,20 -8  14  22 35 35  7

AMIROV RAMIN AZE Eliminé 0,20 -11  10  21 36 36  6

MARSHALL STUART GBR Eliminé 0,20 -12  9  21 37 37  6

CASARES ALBERTO ESP Eliminé 0,20 -13  11  24 38 38  4

BRIGHTMAN JOSEPH GBR Eliminé 0,20 -15  8  23 39 39  5

DOLEZAL JAN CZE Eliminé 0,00 -14  11  25 40 40  5

BAKHSOLIANI ZURAB GEO Eliminé 0,00 -15  10  25 41 41  1

GARCIA MIGUEL MARCO ESP Eliminé 0,00 -18  7  25 42 42  2

MOTTERSHEAD THOMAS GBR Eliminé 0,00 -24  6  30 43 43  3
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

 64 Sabre masculin

18:23Imprimé:

TABLEAU D'ELIMINATION DIRECTE DE

 1

 64

SAMELE LUIGI-ITA ()

-

 0

 0
SAMELE LUIGI-ITA ()F  1
P.

 33

 32

PEREZ GARROTE RAUL-ESP ()

BAZADZE BEKA-GEO ()

 15

 14
PEREZ GARROTE RAUL-ESP ()F  2
P. 14:00BITUCA IULIAN (ROU)0

 17

 48

PADEROV ALEXANDER-RUS ()

-

 0

 0
PADEROV ALEXANDER-RUS ()F  3
P.

 49

 16

-

IACOMETTI LUCA-ITA ()

 0

 0
IACOMETTI LUCA-ITA ()F  4
P.

 9

 56

HARTUNG MAXIMILIAN-GER ()

-

 0

 0
HARTUNG MAXIMILIAN-GER ()F  5
P.

 41

 24

-

HANCEANU COSMIN-ROU ()

 0

 0
HANCEANU COSMIN-ROU ()F  6
P.

 25

 40

GIONOV DOBRIN-BUL ()

-

 0

 0
GIONOV DOBRIN-BUL ()F  7
P.

 57

 8

-

HIRZMANN MARLON-GER ()

 0

 0
HIRZMANN MARLON-GER ()F  8
P.

 5

 60

STANISLAWSKI ADRIAN-POL ()

-

 0

 0
STANISLAWSKI ADRIAN-POL ()F  9
P.

 37

 28

-

ZANIN ARTEM-RUS ()

 0

 0
ZANIN ARTEM-RUS ()F  10
P.

 21

 44

KIZILDAG ERDOGAN-TUR ()

-

 0

 0
KIZILDAG ERDOGAN-TUR ()F  11
P.

 53

 12

-

GEMESI CSANAD-HUN ()

 0

 0
GEMESI CSANAD-HUN ()F  12
P.

 13

 52

KOCSIS ZSOLT-HUN ()

-

 0

 0
KOCSIS ZSOLT-HUN ()F  13
P.

 45

 20

-

NAGY PAL-HUN ()

 0

 0
NAGY PAL-HUN ()F  14
P.

 29

 36

BUGADOV YUSIF-AZE ()

-

 0

 0
BUGADOV YUSIF-AZE ()F  15
P.

 61

 4

-

KLEBES JOHANNES-GER ()

 0

 0
KLEBES JOHANNES-GER ()F  16
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

 64 Sabre masculin

18:23Imprimé:

TABLEAU D'ELIMINATION DIRECTE DE

 3

 62

CERANOWICZ JAKUB-POL ()

-

 0

 0
CERANOWICZ JAKUB-POL ()F  17
P.

 35

 30

-

NUNEZ ALEJANDRO-ESP ()

 0

 0
NUNEZ ALEJANDRO-ESP ()F  18
P.

 19

 46

HAMAR BALAZS-HUN ()

-

 0

 0
HAMAR BALAZS-HUN ()F  19
P.

 51

 14

-

MUROLO MASSIMILIANO-ITA ()

 0

 0
MUROLO MASSIMILIANO-ITA ()F  20
P.

 11

 54

MARCZAK WOJCIECH-POL ()

-

 0

 0
MARCZAK WOJCIECH-POL ()F  21
P.

 43

 22

-

BOYKO DMYTRO-UKR ()

 0

 0
BOYKO DMYTRO-UKR ()F  22
P.

 27

 38

AGHARAHIMOV NAMIG-AZE ()

-

 0

 0
AGHARAHIMOV NAMIG-AZE ()F  23
P.

 59

 6

-

PUNDIK DMYTRO-UKR ()

 0

 0
PUNDIK DMYTRO-UKR ()F  24
P.

 7

 58

TORCHUK OLEKSANDR-UKR ()

-

 0

 0
TORCHUK OLEKSANDR-UKR ()F  25
P.

 39

 26

-

FLEGLER SEBASTIAN-GER ()

 0

 0
FLEGLER SEBASTIAN-GER ()F  26
P.

 23

 42

PROSKURA NIKITA-RUS ()

-

 0

 0
PROSKURA NIKITA-RUS ()F  27
P.

 55

 10

-

YAGODKA ANDRIY-UKR ()

 0

 0
YAGODKA ANDRIY-UKR ()F  28
P.

 15

 50

TRICARICO MARCO-ITA ()

-

 0

 0
TRICARICO MARCO-ITA ()F  29
P.

 47

 18

-

MATUSHKIN MATVEY-RUS ()

 0

 0
MATUSHKIN MATVEY-RUS ()F  30
P.

 31

 34

HONEYBONE JAMES-GBR ()

ALASGAROV JALIL-AZE ()

 14

 15
ALASGAROV JALIL-AZE ()F  31
P. 14:00D'ACUNTI MARCO (ITA)2

 63

 2

-

VAN HOLEBEEKE SEPPE-BEL ()

 0

 0
VAN HOLEBEEKE SEPPE-BEL ()F  32
P.

Pagina 2 di 2SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-64



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 1er Campionnat d'Europe Under23 MONZA - 09/05/08 - 11/05/08 11/05/2008 18:26Imprimé:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Sabre masculin
 1

 33

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 34

 2

SAMELE LUIGI - ITA ()

PEREZ GARROTE - ESP ()

PADEROV ALEXA - RUS ()

IACOMETTI LUC - ITA ()

HARTUNG MAXIM - GER ()

HANCEANU COSM - ROU ()

GIONOV DOBRIN - BUL ()

HIRZMANN MARL - GER ()

STANISLAWSKI  - POL ()

ZANIN ARTEM - RUS ()

KIZILDAG ERDO - TUR ()

GEMESI CSANAD - HUN ()

KOCSIS ZSOLT - HUN ()

NAGY PAL - HUN ()

BUGADOV YUSIF - AZE ()

KLEBES JOHANN - GER ()

CERANOWICZ JA - POL ()

NUNEZ ALEJAND - ESP ()

HAMAR BALAZS - HUN ()

MUROLO MASSIM - ITA ()

MARCZAK WOJCI - POL ()

BOYKO DMYTRO - UKR ()

AGHARAHIMOV N - AZE ()

PUNDIK DMYTRO - UKR ()

TORCHUK OLEKS - UKR ()

FLEGLER SEBAS - GER ()

PROSKURA NIKI - RUS ()

YAGODKA ANDRI - UKR ()

TRICARICO MAR - ITA ()

MATUSHKIN MAT - RUS ()

ALASGAROV JAL - AZE ()

VAN HOLEBEEKE - BEL ()

15

6

15

6

15

11

13

15

14

15

9

15

7

15

10

15

15

6

15

11

5

15

7

15

15

13

7

15

15

8

10

15

SAMELE LUIGI - ITA ()

PADEROV ALEXA - RUS ()

HARTUNG MAXIM - GER ()

HIRZMANN MARL - GER ()

ZANIN ARTEM - RUS ()

GEMESI CSANAD - HUN ()

NAGY PAL - HUN ()

KLEBES JOHANN - GER ()

CERANOWICZ JA - POL ()

HAMAR BALAZS - HUN ()

BOYKO DMYTRO - UKR ()

PUNDIK DMYTRO - UKR ()

TORCHUK OLEKS - UKR ()

YAGODKA ANDRI - UKR ()

TRICARICO MAR - ITA ()

VAN HOLEBEEKE - BEL ()

15

12

15

10

9

15

15

14

15

14

15

6

9

15

14

15

SAMELE LUIGI - ITA ()

HARTUNG MAXIM - GER ()

GEMESI CSANAD - HUN ()

NAGY PAL - HUN ()

CERANOWICZ JA - POL ()

BOYKO DMYTRO - UKR ()

YAGODKA ANDRI - UKR ()

VAN HOLEBEEKE - BEL ()

15

14

13

15

11

15

15

14

SAMELE LUIGI - ITA ()

NAGY PAL - HUN ()

BOYKO DMYTRO - UKR ()

YAGODKA ANDRI - UKR ()

15

9

15

10

SAMELE LUIGI - ITA ()

BOYKO DMYTRO - UKR ()

11

15

P.-2 03.00-ALSHAN A.

P.-2 03.15-FEHER G.

P.-2 03.30-STAGLIOLI A.

P.-2 03.45-VALIYEV F.

P.-4 03.00-CASARES I.

P.-4 03.15-ALSHAN A.

P.-4 03.30-PIGULA T.

P.-4 03.45-FEHER G.

P.-3 03.00-STAGLIOLI A.

P.-3 03.15-BITUCA I.

P.-3 03.30-FEHER G.

P.-3 03.45-PIGULA T.

P.-5 03.00-RIONTINO R.

P.-5 03.15-RIONTINO R.

P.-5 03.30-CASARES I.

P.-5 03.45-BITUCA I.

04.00-CASARES I.

04.30-PIGULA T.

04.00-RIONTINO R.

04.15-D'ACUNTI M.

04.00-ALSHAN A.

04.15-STAGLIOLI A.

04.00-VALIYEV F.

04.15-BITUCA I.

04.40-CASARES I.

04.40-ALSHAN A.

04.40-STAGLIOLI A.

04.40-FEHER G.

05.55-ALSHAN A.

06.30-CASARES I.

05.40-CASARES I.

BOYKO DMYTRO - UKR ()

TABLEAU D'E.D.DE 32 - 

Mod.F.01
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sabre masculin MONZA

1er Campionnat d'Europe Under23

 1 18:27Imprimé:

Classement final

Classem. Nom Prénom Naiss. Nom de la Fedération

BOYKO DMYTRO1 UKR01/01/80

SAMELE LUIGI2 ITA01/01/80

YAGODKA ANDRIY3 UKR01/01/80

NAGY PAL4 HUN01/01/80

VAN HOLEBEEKE SEPPE5 BEL01/01/80

CERANOWICZ JAKUB6 POL01/01/80

HARTUNG MAXIMILIAN7 GER01/01/80

GEMESI CSANAD8 HUN01/01/80

KLEBES JOHANNES9 GER01/01/80

PUNDIK DMYTRO10 UKR01/01/80

TORCHUK OLEKSANDR11 UKR01/01/80

HIRZMANN MARLON12 GER01/01/80

TRICARICO MARCO13 ITA01/01/80

PADEROV ALEXANDER14 RUS01/01/80

HAMAR BALAZS15 HUN01/01/80

ZANIN ARTEM16 RUS01/01/80

STANISLAWSKI ADRIAN17 POL01/01/80

MARCZAK WOJCIECH18 POL01/01/80

KOCSIS ZSOLT19 HUN01/01/80

MUROLO MASSIMILIANO20 ITA01/01/80

IACOMETTI LUCA21 ITA01/01/80

MATUSHKIN MATVEY22 RUS01/01/80

KIZILDAG ERDOGAN23 TUR01/01/80

PROSKURA NIKITA24 RUS01/01/80

HANCEANU COSMIN25 ROU01/01/80

GIONOV DOBRIN26 BUL01/01/80

FLEGLER SEBASTIAN27 GER01/01/80

AGHARAHIMOV NAMIG28 AZE01/01/80

BUGADOV YUSIF29 AZE01/01/80

NUNEZ ALEJANDRO30 ESP01/01/80

PEREZ GARROTE RAUL31 ESP01/01/80

ALASGAROV JALIL32 AZE01/01/80

HONEYBONE JAMES33 GBR01/01/80

BAZADZE BEKA34 GEO01/01/80

GAL LUKASZ35 POL01/01/80

AMIROV RAMIN36 AZE01/01/80

MARSHALL STUART37 GBR01/01/80

CASARES ALBERTO38 ESP01/01/80

BRIGHTMAN JOSEPH39 GBR01/01/80

DOLEZAL JAN40 CZE01/01/80

BAKHSOLIANI ZURAB41 GEO01/01/80

GARCIA MIGUEL MARCO42 ESP01/01/80

MOTTERSHEAD THOMAS43 GBR01/01/80
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